participantes da ARP, compromissada por conta da respectiva Dotação Orçamentária existente no 
Programa de Trabalho e Natureza de Despesa, os quais serão consignados no Quadro de 
Detalhamento. 

2.2 O preço total estimado pelo Setor de Compras para a aquisição do objeto deste pregão é de 
R$4.058.726,10 (quatro milhões, cinquenta e oito mil, setecentos e vinte e seis reais e dez 
centavos), conforme os valores constantes da RELAÇÃO DE ITENS DO PROCESSO- ANEXO I 
deste edital. 

2.3 As regras referentes aos órgãos gerenciador e participantes, bem como a eventuais adesões 
são as que constam da minuta de Ata de Registro de Preços.